

LEDARENERGI AB

559193-5084

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Eva Monica Birgersson, Verkställande direktör

2025-05-18

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skapar, utvecklar och säljer böcker till både privatpersoner, kommuner och medelstora företag i Sverige. Bolaget bedriver också konsultverksamhet inom ledarskap, personalhantering och utbildning. Bolaget har sitt säte i Fjällbacka.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	76 790	306 684	49 068	187 998
Resultat efter finansiella poster	9 867	242 256	-52 015	126 782
Soliditet (%)	72	76	92	64

Omsättningen har minskat kraftigt under 2024 då efterfrågan på tjänsterna / varorna bolaget säljer har minskat markant under 2024 och kunder använder i allt större utsträckning andra medier än böcker som utbildningsmaterial.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	75 187	202 878	328 065
Återbetalning av aktieägartillskott		-157 300		-157 300
Balanseras i ny räkning		202 878	-202 878	0
Årets resultat			6 174	6 174
Vid årets utgång	50 000	120 765	6 174	176 939

Villkorade aktieägartillskott är återbetalat.

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	120 765
Årets resultat	6 174
Summa	126 939

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	126 939
Summa	126 939

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		76 790	306 684
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-16 345	-14 260
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		60 445	292 424
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-609	0
Övriga externa kostnader		-46 763	-29 418
Personalkostnader	2	-8 000	-20 907
Summa rörelsekostnader		-55 372	-50 325
Rörelseresultat		5 073	242 099
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 797	157
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3	0
Summa finansiella poster		4 794	157
Resultat efter finansiella poster		9 867	242 256
Resultat före skatt		9 867	242 256
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 693	-39 378
Årets resultat		6 174	202 878

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Övriga lagertillgångar		43 496	59 842
Summa varulager m.m.		43 496	59 842
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		14 625	63 281
Övriga fordringar		1 718	347
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	64 800
Summa kortfristiga fordringar		16 343	128 428
Kassa och bank			
Kassa och bank		184 830	241 870
Summa kassa och bank		184 830	241 870
Summa omsättningstillgångar		244 669	430 140
Summa tillgångar		244 669	430 140

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		120 765	75 187
Årets resultat		6 174	202 878
Summa fritt eget kapital		126 939	278 065
Summa eget kapital		176 939	328 065
Långfristiga skulder	3		
Övriga skulder		14 845	16 093
Summa långfristiga skulder		14 845	16 093
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	420
Skatteskulder		26 672	31 535
Övriga skulder		26 213	54 027
Summa kortfristiga skulder		52 885	85 982
Summa eget kapital och skulder		244 669	430 140

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Långfristiga skulder

2024-12-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0
--	---

Underskrifter

Årsredovisning för LEDARENERGI AB, 559193-5084
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Eva Monica Birgersson
Eva Monica Birgersson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-05-18